
 

 

ERASMUS+ PROGRAMI YABANCI DİL SINAVI HAKKINDA DUYURU VE 

SINAV KURALLARI 

Yabancı Diller Yüksekokulu web sitemizde yayınlanan bu duyurunun ilgili sınava girecek tüm öğrenciler 
tarafından okunmuş olduğu kabul edilmektedir. Sınav kurallarına uyma sorumluluğu öğrenciye aittir. 
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Aralık 2023 Cuma günü Saat 10:00’da yüz yüze gerçekleştirilecektir. 

 Erasmus+ Programı Yabancı Dil Sınavı tek oturumdan oluşmakta olup 40 adet çoktan 

seçmeli soru içermektedir. 

 Sınav süresi 80 dk’dir. Cevaplama işlemini erken tamamlamış olsalar bile, adaylar 

sınavın ilk 50 dakikası ve son 10 dakikası içinde sınav salonundan dışarı 

çıkarılmayacaktır. Ayrıca sınav süresince adayların tuvalet vb. ihtiyaçlarını gidermek 

için sınav salonundan çıkmaları kesinlikle yasaktır. Sınav salonundan her ne sebeple 

olursa olsun dışarı çıkan bir aday tekrar sınav salonuna alınmayacaktır. 

 Sınav başladıktan sonra 15 dakika içinde öğrenciler sınav salonlarına alınacaktır. Bu 

süreden sonra hiçbir nedenle öğrenciler sınava alınmayacaktır.  

 Öğrencilerin sınava gelirken yanlarında öğrenci kimlik kartlarını getirme le r i 

gerekmektedir. Öğrenci kimlik kartı kayıp öğrenciler ise E-devletten çıkaracaklar ı 

öğrenci kimlik belgesi ile sınava katılabilirler. Ancak bu durumda geçerli bir kimlik 

kartı (Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı, Süresi geçerli pasaport, Sürücü Ehliyeti) da 

ibraz etmeleri gerekmektedir.  

 Öğrenciler, ayrıca kurşun kalem, tükenmez kalem ve silgi bulundurmalıdırlar. 

 Öğrencilerin sınav salonuna aşağıdaki gereçler ile girmesi ve bu tür gereçleri sınav 

süresince kullanmaları yasaktır:  

Herhangi bir elektronik cihaz (çağrı cihazı, cep telefonu, tablet bilgisayar, elektronik 

tercüme cihazı, kronometre, akıllı saat, vb.) kitap, broşür, ders notu, sözlük gibi, sınav 

sorularının yanıtlanmasında yararlanılabilecek her tür basılı yayın. 

 Öğrenciler, sınav süresince sınav gözetmenlerinin talimatlarına uymakla 

yükümlüdürler. Sınav kurallarına uymayan, salonlarda sınav düzenini bozacak 



eylemlerde bulunan, kopya çeken ya da çekme girişiminde bulunan, başkasının yerine 

sınava giren veya girme teşebbüsünde bulunan öğrencilerin isimleri salon görevliler ince 

tutanak altına alınacak ve sınavları geçersiz  sayılacaktır. 

 Cevaplar kurşun kalemle optik cevap kâğıdına işaretlenmelidir. Kitapçık üzerindek i 

işaretlemeler dikkate alınmayacaktır.   

 Sınavda yalnızca doğru cevaplarınız değerlendirilecektir. Yanlış cevaplarınız doğru 

cevap sayınızı etkilemeyecektir.  


